CARACTÉRISTIQUES ET AVANTAGES
Double étanchéité « active » et bidirectionnelle
• Les deux éléments d’étanchéité sont précontraints et
assurent le contact simultané des sièges amont et
aval sur la sphère quelles que soient les conditions
de service
Éléments d’étanchéité entièrement enfermés et
protégés de l’abrasion du fluide. Etanchéité en ligne

De -20 °C à + 300 °C
Voir courbes Pression / Température.
EXEMPLE DE CODIFICATION
KHA-S M1 PN40 DN100
Pression / Température
PN 40
PN = Pressure (bar)
(1 bar = 0.1 MPa)
10
-2
0  0 50 15
0
20
0
30
080 10
0
25
0
6
30.7
Temp. °C
80 25
0Temp. °C 0
5
0
10
0
15
0
2
0
0
30
0
-1
0
PN = Pressure (bar)
(1 bar = 0,1 MPa)
6
15
24.7
4040
KHA Acier 1.0619
Siège souple KFC-25
KHA Acier inox 1.4408
Siège souple KFC-25
BALLOSTAR® KHA-S
DN 15-125
Acier et inox,
raccordement à souder
Passage intégral, sphère flottante,
Commande par poignée
KF Fluid
KLINGER® KF Fluid » 96, rue de Boudonville - 54000 Nancy » Tel. 03 83 95 89 44 »  kffluid.mo@orange.fr » www.kffluid.fr 10/08/2023
Dimensions (mm)